平成 22 年 10 月 29 日

各 位

当社子会社（株式会社システムソフト）の業績予想の修正に関するお知らせ

  当社の連結子会社であります株式会社システムソフト（JASDAQ スタンダード コード 7527）が、平成 22 年９

月期通期個別業績予想について、平成 21 年 11 月 13 日に公表しました業績予想を別添資料のとおり修正し

ましたのでお知らせいたします。

以 上

＜別添資料＞

株式会社システムソフトの開示資料

「業績予想の修正に関するお知らせ」

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

（ＪＡＳＤＡＱ・コード８８８９）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

本 社 所 在 地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     石 川  雅 浩

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ２ ３ １ － ８ ０ ２ ０

平成22年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年10月1日～平成22年9月30日）

修正の理由

 当事業年度におきましては、事業の安定性確保を重視し、金融・通信・教育機関など従来からのお客様との関係強化を
推し進めるとともに、当社が強みを持つ業務・技術分野を中心に、新規案件の獲得にも注力してまいりました。
 利益面におきましては、開発原価の効率化、東京地区のオフィス移転など、経費の圧縮に努める一方、新規案件獲得の
ための要員コストや、積極的な人材育成のためのコストにより、原価・経費が増加いたしました。
 その結果、売上高、経常利益及び当期純利益につきましては概ね前回予想どおりに推移いたしましたが、営業利益につ
きましては前回予想を46.9％下回る見込みであります。

 なお、上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 システムソフト

代表者 代表取締役社長 吉尾 春樹

（コード番号 7527）

問合せ先責任者 取締役執行役員管理部長 緒方 友一

（TEL 092-714-6236）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,064 32 21 8 0.24

今回発表予想(B) 1,005 17 22 9 0.27

増減額(B-A) △59 △15 1 1

増減率(%) △5.5 △46.9 4.8 12.5

（ご参考）前期実績
（平成21年9月期）

1,014 46 53 39 1.18

	22.10.29_当社子会社（株式会社システムソフト）の業績予想の修正に関するお知らせ
	業績予想の修正に関するお知らせss